
Projekt 
 
z dnia  1 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku na 2026 r. 

Na podstawie  art. 18a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz § 80 ust. 1 Statutu Gminy Lipsk uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/239/18 
Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 8 października 2018 r. 
poz. 3986) zmienionego uchwałą Nr II/19/2018 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
zmiany statutu Gminy Lipsk (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 27 grudnia 2018 r. poz. 5352) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Borodziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803E2DC-66F9-484B-BDCF-347298782E1E. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIV/.../25 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku na 2026 r. 

Lp. Temat posiedzenia Planowany termin 
posiedzenia 

Uwagi 

1. 
 
 

2. 
3. 

Analiza wpływu należności podatkowych za 
2025 rok oraz stanu zaległości na dzień 
31.12.2025 r. 
Omówienie materiałów i uchwał na sesję. 
Sprawy bieżące. 

I kwartał  

1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 
 
 

5. 
 

6. 
7. 

Kontrola finansowania i działalności 
Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury za 
rok 2025. 
Kontrola Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Lipsku w zakresie gospodarki finansowej 
za rok 2025. 
Analiza wykonania budżetu za I kwartał 
2026 roku. 
Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 
2025 r. i wystąpienie z wnioskiem do Rady 
Miejskiej w Lipsku w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. 
Ocena kosztów poniesionych na całoroczne 
utrzymanie dróg. 
Omówienie materiałów i uchwał na sesje. 
Sprawy bieżące. 
 

II kwartał  

1. 
2. 
 

Omówienie materiałów i uchwał na sesje. 
Sprawy bieżące. 
 

III kwartał  

1. 
2. 
3. 

Omówienie materiałów i uchwał na sesje. 
Sprawy bieżące. 
Podsumowanie działalności Komisji 
Rewizyjnej za rok 2026. 
 

IV kwartał  

 Realizacja zadań doraźnych zleconych przez 
Radę Miejską. Ponadto Komisja Rewizyjna 
będzie realizowała inne tematy przyjęte 
przez Radę Miejską w Lipsku dotyczące 
kontroli.   

 Wg potrzeb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7803E2DC-66F9-484B-BDCF-347298782E1E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Lipsku na 2026 r.


